wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli wynosi na rok 2023 do 70% kwoty opłaty za kształcenie (czesne – jeden 
semestr), ale nie więcej niż 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) w ciągu roku budżetowego dla 
jednego nauczyciela. 

2. W przypadku gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu podlegają kierunki 
wynikające z uzasadnionych potrzeb i możliwości budżetowych szkoły. 

3. W przypadku kształcenia na więcej niż jednym kierunku maksymalna kwota dofinansowania opłat za 
kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli wynosi na rok 2023 do 50% 
kwoty opłat za kształcenie (czesne – jeden semestr), ale nie więcej niż 1071,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
siedemdziesiąt jeden złotych) w ciągu roku budżetowego dla jednego nauczyciela. 

4. Szkolenia rady pedagogicznej, zespołów przedmiotowych i problemowych finansowane są w 100%. 

5. Formy i specjalności kształcenia, wysokość środków finansowych będących do dyspozycji 
poszczególnych placówek oświatowych i procedura dofinansowania zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do